
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 21/2020 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przesunięcia na semestr letni roku akademickiego 2020/2021 wszystkich 

wyjazdów i przyjazdów międzynarodowych studentów i doktorantów w ramach 

współpracy z zagranicą 

 

Na    podstawie    §    39    ust.    4    Statutu    Uniwersytetu    Kardynała    Stefana    Wyszyńskiego      

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 (COVID-19) wszystkie 

wyjazdy w celu realizacji części toku studiów, praktyk, staży itp. w ramach współpracy 

międzynarodowej w roku akademickim 2020/2021,  które miały odbyć się w semestrze zimowym 

przesuwa się na semestr letni roku akademickiego 2020/2021. 

 

§ 2 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


